公益財団法人

郡山市文化・学び振興公社代表理事　　様

㊞

記

加入・退会の報告

名→ （会員（家族）届を添付してください。）

名→ （会員証を返還してください。）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

１　男

２　女 年 月 日 　（令和　 年 月 日）

※毎月3日必着です。

様式第２号

会 員 異 動 報 告 書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

事 業 所 名

代 表 者 名

事 業 所 番 号

担 当 者 名

下記のとおり報告いたします。

　　追加加入者

　　退　会　者

区　別 会員番号
フ リ ガ ナ

性別 生年月日
退　会　理　由

氏　　　　名 （退　職　日）

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他

１　追加
２　退会

　昭　・　平　 　１退職　　２死亡　　３その他